93FS341M09- 41               5        HORIZON-M09 ZAPATILLA FLOR HQ MARRÓN ALUMINIO     11.734,10 55.736,97-5,00

Subtotal 133.768,73
Bonif 16% 16,00% 21.403,00

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

23.596,80 135.962,53112.365,73

Total 135.962,53
Son Pesos  Ciento treinta y cinco mil novecientos sesenta y dos con 53/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7219732494566319/05/22Fecha Vto: